ORDIN DE PLATĂ Nr. 1363 DATA EMITERII 28 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 4 800-00 LEI Patru mii opt sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "BASLIFT" S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD52ML000000002251208469

1003600001737

B.C.'VICTORIABANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD55VI022510300000002MDL(R) IMSP Institutul de Medicina Urgenta

CODUL FISCAL 1003600152606